

# ÇAYKUR 800 İŞÇİ ALACAK, BAŞVURULAR BAŞLADI



Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (ÇAYKUR) kura ile engelli ve esli haklımızda dahil olmak üzere 830 mevsimlik işçi için başvurular bugün başladı. Rize'de ÇAYKUR'a kura ile alınacak 830 mevsimlik işçi için başvurular yapmak isteyenler İŞKUR'a müracaat ederken, başvuruların internet üzerinden yapılması ile geçen yıllarda oluşan uzun kuyruklar bu yıl oluşmadı. ÇAYKUR'un Rize, Trabzon, Artvin ve Giresun illerindeki fabrikalarında çalışacak 830 işçi alım işini sabah saatlerinde mesanın başlanmasıyla birlikte başvurular alınmaya başladı. Cuma gününe kadar sürece başvurular, internet üzerinden de yapılabilir.



## DUROĞLU'NDA YİNE HEYELAN...

Duroğlu Beldesi'nde meydana gelen heyelan sonras Giresun-Derefi karayolu ulaşım kapandı. Belde girişinde 6 Şubat'ta meydana gelen heyelanın olduğu bölgede yeniden heyelan meydana geldi. Edilen bilgilere göre, daha önce de heyelan olan bölgeden geçen yaya parçaları etrafa dağıldı. Olayın ardından belediye ve jandarma ekipleri günlük gereksiyile olay yerini trafiğe kapattı.

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... // www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 25 Şubat 2020 Salı Yıl:1 Sayı:24 Fiyatı:1 TL

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**  
Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

**İNŞAAT - HAFRİYAT *İpet* AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsaat.net

## 64 dönümlük EFIT arazisine 40 milyon isteyen FKB'ye Rektör'den takas teklifi:

# YA ARSALARIMIZ, YA TMO FİNDİĞİ...

Haber: Ufuk KEKUL

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, 18 ay vekaleten görev yaptığı dönemden sonra üniversitenin pek çok alanda geri gittiğini belirterek, "Üniversite bnraktığımdan daha aşağıda. Değerler buma gösteriyor. YOK'te bana üniversitenin karnesi okunurken mahcup oldum. Doğudaki pek çok üniversitenin geri durumunda" dedi.

**REKTÖR CAN: "BAŞKASININ ALMASINA MÜSADE ETMEYİZ" ...**  
Yılmaz Can, düzenlediği basın toplantısında, çeşitli konudaki değerlerdirmelerin yanı sıra, EFİT'ten talep ettikleri arazıyla ilgili gelinen durum ve yaptıkları teklif hakkında da bilgi verdi. FKB Başkanı Lütfi Bayraktar'a çağrıda bulunan Can, FKB'nin faaliyetlerine Bu-

lancaq OSB'deki 24, 5 dönüm arazisinde devam edilebileceğini söyledi ve, "bu arazinin AYM vey başka amaçlarla başkasına verilmesine asla müsaade etmeyiz" dedi.

Rektör ayrıca Aksu Mahallesi Seka arazisi üzerinde inşaat tamamlanmasında olan 350 yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne taahhüdünü öde kadro ve uzman doktor sorununu halledilmesi gerektiğini söyledi. Can "Eğitir 601 kadro talebimiz yerine getirilmezse, hizmette ciddi sıkıntı doğar" diye konuştu. **Devami sayfa 2'de**



## CAN: FETÖ'YLE YOLUMU 10-15 SENE ÖNCE AYIRDIM

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, basın mensuplarının "üniversitedeki FETÖ yayılımına karşı yeterince mücadele edilip edilmediği" yönündeki sorularına cevap vererek Can, kendisinin FETÖ'yle yıllar önce ayırdığını ve bunun için kendisiyle uğraşıldığını söyledi.

Can, "Yurtlarda her odaya kendilerinden bir öğrenci yerleştirmek için bizim RKY'ya teklif atmamızı istedikler. Bunun asla kabul etmedik ve kızarak getirdikleri hediyeyle de alarak çekip gittiler. Ben onlarla ilgili çok güvendiğim bir hocadan geçmişte bilgi almıştım. Bu bilgiler doğrultusunda onlarla yollarımı 17/25 Aralık'tan sonra dedim, çok daha öncelerden, 10-15 sene önce yolumu ayırmıştım. Onlarla yolumu ayırdığım için de siyaset yaptığım dönemde dahil çocuklarımı uğraşmışlardı. CİMER üzerinden şikayette bulunduk. Bu süreçte daha AK Parti ile de yollar ayırdım. Giresun Üniversitesi'nde 18 ay vekil olarak Rektörlük yaptığım zamanda da alınan hocalardan bir tanesinin FETÖ'den atılan olduğunu, Giresun Üniversitesi'nden atılanların tamamı benim dışımda alınan hocalardır. O grubun, o cemaatin kulüdü olduğunu çok eskiden beri biliyordum" ifadelerini kullandı.

## ÇEPNİLER GİRESUN'DA BULUŞTU



Oğuz Çepni Boyu Birliği tarafından düzenlenen 3. Büyük Çalışt toplantısı Giresun'da başladı. Atatürk antına çekilen sunumu Osman Ağa'nun antı mezarını ziyaret etmeye başlayan çalışt, daha sonra Espiye ilçesinde Prof. Dr. Harun Demirkaya'nın divanı başkanı oldu. Türkiye'nin birçok ilinden Çepni boylarının bir araya geldiği çalıştada, gelecekle ilgili izlenecok yıl haritası belirlendi. **Devami sayfa 2'de**

## BULANCAK CHP'DEN DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ TEPKİSİ



Cumhuriyet Halk Partisi Bulancaq İlçe Başkanı Necmi Sıby, önceki rektör döneminde ilçeye ve taşınan Dış Hekimlik Fakültesi'nin, Yılmaz Can tarafından tekar geri alınmasına tepki gösterdi. Sıby, düzenlediği basın toplantısında, çağrıda bulunan "Bulancaq'taki tüm siyasi partilere ve sivil toplum örgütlerine sesleniyoruz: Gün siyaset yapma

günü değildir, gün birlik olup hakkımızı arama günüdür" dedi. **"BULANCAK'TA ÇEŞMELENDİRME ÇAMUR AKIYOR"**  
Bulancaq'taki içme sularının kırıldığı iddiasını dile getiren Sıby, Başkan Recep Yakar'ın tavırını eleştirdi. "Bulancaq'taki su çözüldü su arıtma tesisleri. Suyumuz var ama çeşmeden akıyor. Akıyor zaman ise çamur akıyor. Belediye Başkanı ise bu suyu mineral olarak nitelendirerek adeta vatandaşları ille dalga geçirmek istiyoruz, zaten on sokaklarda yağmur yağınca zorunlu olarak yapıyor. Vatandaşlarımız eskiden olduğu gibi diğer insanlar gibi çemeden su içebilecekti. Her vatandaşın hakları alınıyor. Vatandaş bahane değil bizim istiyor" diye konuştu. **Devami sayfa 2'de**

## Altın yeni haftaya tarihi zirvede başladı

Gram altın 326 liraya ulaşarak yeni haftaya tüm zamanların en yüksek seviyesinde başladı. Altın geçici olarak hafiflediği süregelen düşüş, yükselişini devam ettirdi. Küresel piyasada artan risklerle yatırımcı yönü tamamen altına döndü. Öns altın fiyatının bin 661 dolara yükselmesiyle le piyasada gram altın 326 liraya tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Çeyrek altın ise 535 liradan satılıyor.



## Alucra'da kil cadır çöktü

Alucra Belediyesi tarafından 2015 yılında yapılan otaantik kil çadır üzerinde karn açırğında dayanmadığı ve çöktü. Belediye Başkanı Suat Aybar, "bu çadır bugün kullantılıyor olmaydı, insanlar zarar görebilirdi, belki olası yaralanmalara sebebiyet verebilirdi. İlgili firma hakkında tutanak tutup ihmalî olanlar hakkında suç duyurusunda bulunacağım" dedi. **Devami sayfa 3'de**

**GÜNÜN SÖZÜ**  
Değiştirdiği renklerle Bukeleminu değiştirmiş ve asıl halinden uzaklaştırmış...

## GİRESUN'DA 4 BİN 739 DAİREYE BELGE VERİLDİ

Yapı ruhsatı verilen bina sayısı 2019 yılında bir önceki yıla göre %4'e yükseldi. Giresun'da 4 bin 739 daireye belge verildi. Yapı ruhsatı verilen bina sayısı 2019 yılında bir önceki yıla göre %4'e yükseldi. Giresun'da 4 bin 739 daireye belge verildi. **Sayfa 2'de**



## DOĞU KARADENİZ'DE SU TAŞKINLARINA DUR DENİLECEK



Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, taşkınlarla sel sularının getirdiği ağaç, dal, kütük gibi malzemelerin köprü ve menfezleri tıkanmasıyla yaşanan taşkınlarla son vermek üzere geçiren bent uygulamasını hayata geçiriyor. Geliştirilen iki modelin ise patent başvuru-

larını yaptı. Özellikle Doğu Karadeniz Bölgesi'nde meydana gelen taşkınların en büyük sebeplerinden birini taşkın suyuyla birlikte yukarı hazalardan gelen ağaç, dal, kütük vb. odunsu malzemelerin köprü ve menfezleri tıkararak barajlama yapması oluşturuyor. Bu sorunun çözü-

müne yönelik olarak dünyada son yıllarda geliştirilen bentlerin yapımına ağırlık verilmiş ve ülkemizdeki ilk geçiren bent uygulaması ise Rize'de yapılmıştı.

Bu bağlamda DSİ Rize Bölge Müdürlüğü, rüşubat tutucu geçiren bentlerin AR-GE çalışmalarında 2 farklı model tasarladı ve patenti başvurularını yaptı. Söz konusu fikri eserlerin deneyleri Rize Bölge Müdürlüğü hidrolik laboratuvarında tamamlanarak, Dalgaçlıran ayakkı modelin Türk Patenti ve Marka Kurumu nezdinde patenti alındı. Gemirnarı tip model ise Uluslararası patent başvurusu aşamasında bulunuyor.

"Rüşubat kaynaklı taşkınlar engellenmek" Sel meydana geldiği durumlarda önüne gelen odunsu materyal-

le hızla tıkanan bentlerin sıklıkla iş makinaları ile temizlenmesi gerekiyor, bu durum ise bentlerin işletilmesini zorlaştırıyor. Geliştirilen bu iki geçiren bent modeli ile rüşubat kaynaklı taşkınların önüne geçilmesi hedefleniyor.

Özellikle son yıllarda Karadeniz Bölgesindeki taşkın sorununun çözümüne yönelik olarak çok sayıda öncü ve yenilikçi proje üreten DSİ, geçiren bentlerin yanında, moloz bariyerleri, taşkın mizesi, taşkın acil müdahale ekibi, mobil taşkın koordinasyon merkezi, taşkın müdahale planı, deniz dalgalarmın nehir taşkınlarına etkisi projesi, taşkın ve beyelan erken uyarı pilot çalışmalar, büyük menfezlerinin büyütülmesi kararı, pürüzülük katsayısının revizyonu çalışmaları gibi birçok projeyi hayata geçirdi.

## Alucra'da kıl çadır çöktü



## BAŞKAN AYBAR: TAHLİYESİNİ YAPMIŞTIK

**Haber: Kadir Bekiroğlu**  
Alucra Belediyesine ait İrmak Park Sosyal Tesisi'nde bulunan Otantik Kıl Çadırı, üzerindeki kar biriktirmişini ağırlığı dayanamayarak cumartesi günü sabah saat 09:30'ta büyük bir gürlütle il-

çin çöktü. Daha önce de çöken bu çadır üretici firma tarafından güncellenen yapılmıştı. Yaklaşık 800 Bin TL harcama yapılmış bu çadırın makas sisteminin olmaması çadırın kullanılmasız hale getirmişti. Meclisimiz için bu sıkıntıyı hissettikten dolayı tahliyesini yapmıştık. Daha önce bir çok kez görüştüğümüz üretici firma bize Ekim, Kasım ayı gibi gelip gerekli çalışmaları yapacağını beyan etmişse rağmen gelmemiştir.

Bu çadır bugün kullanılıyor olsaydı, insanlar zarar görebilir, belki olası yaralanmalara sebebiyet verebilirdi. İlgili firma hakkında tutanak tutup ihmal edilmeden haklarında suç duyurusunda bulunacağım" dedi.



VALİ'DEN KOMUTANA KUTLAMA

Giresun Valisi Harun Sanfakoğulları, Deniz Kademli Albay Mustafa Doğan'ın makamında kabul etti. Vali Sanfakoğulları, ziyarette Trabzon Deniz Komutanlığı görevine 4 ay önce başlayan Dz.kd. Albay Mustafa Doğan'a ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, görevinde başarılar diledi.

## Bulancağ'ta 80 bin ton çöp toplanıyor



Bulancağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, 26 gündüz, 14 gece çalışmasıyla, çöp toplama, caddelere sokak süpürme, alan temizliği (dere yatakları, okul bahçeleri, Pazar yerleri temizliği v.b.)

işlerini sürdürüyor. Ekipler, moloz kaldırma, karla mücadele ve caddelere sokak yuvalarına da destek vererek, temiz bir Bulancağ için 7 gün 24 saat hizmet veriyorlar.

Belediyeden yapılan açıklamada, önceki yıllarda ihale yöntemiyle yaptırılan temizlik işleri, son iki yıldır kadroya alınan personeli olarak görev yapan taşeron işçileri sürdürüyor. Açıklamada "Bu nedenle ciddi bir tasarruf ve aidiyetlik sağlarken, 3 ay önce araç kiralamadana da vazgeç-

ilerek belediyeye ait araçlarla yapılmaktadır. Bu anlamda temizlik işlerinde kullanılan makine 5 adet tasvici kamyon Belediye tarafından satın alındı, bir adet 450 bin lira değerinde çöp taşıma kamyonu da Belediyeler Birliğinden hibe yöntemiyle alındı" denildi.

Açıklamada Bulancağ Belediyesi'nin bu yönünde, maliyetleri de önceki dönemeye göre dörtte bir tasarruf sağladığı ifade edildi.

**YAKAR'DAN TEŞEKKÜR**  
Belediye Başkanı Recep Yakar; "Yapılan

işler daha çok gece ve mesai dışında yapıldığı için pek fark edilmesede en önemli işleri onlar yapıyor. Bugün için 50 bine dayanan bir nüfusa ve yeni imar alanlarıyla sürekli gelişen yer şehir olan Bulancağ'ta temizlik ve çöp toplama işleri de o derece büyük ve önemlidir. Bu işlerde meydana gelecek, gelebilecek aksaklıkları düşünmek dahi istemeyiz. Gün- lük 80 tona yakın çöpün, kat atığın toplandığı ilçemizde bu işleri hissettirmeden yapmak, yapabilmek de büyük başarıdır".

Yakar, çalışanların ne demeye ekibini kutladı.



# TOKİ

## TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MURAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO

ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI

TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12


TİREBOLU



# BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.

Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun
Keşap Çesitleri
Çorba Çesitleri
Yemek Çesitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

## GÜNCEL SAĞLIK

### CORONA VİRÜSÜ NASIL BULAŞIYOR, NASIL ANLALIYOR?

Dünya genelinde de korkuya neden olan Corona virüsünün ne olduğu birçok kişi tarafından merak ediliyor. Corona virüsü salgınında ölü sayısız her geçen gün hızla artarken Çin'in Wuhan kentinde ortaya çıkan corona virüsü dünyanın çeşitli ülkelerinde de görüldü. İşte corona virüsü hakkında merak edilenler...

Corona virüsü tüm dünyanın gündeminde yer alıyor. Corona virüsünden korunmak isteyenler öncelikle virüsün nasıl bulaştığını araştırıyor. Corona virüsleri insanları hayvanlara temasıyla yayılabilir. Virüsün insandan insana geçmesi ise bir kişinin virüse enfekte olmuş bir kişinin salgılarıyla temasıyla gerçekleşiyor.

### CORONA VİRÜSÜ TEDAVİSİ VAR MI?

Corona virüslerinin spesifik bir tedavisi bulunmuyor. Çoğu zaman semptomlar kendi kendine geçiyor. Hekimler, ağrı kesici ve ateş düşürücü ilaçlar yazarak semptomatik (belirtilerin giderilmesine yönelik) tedavi yapıyor.

Doktorlar, oda nemlendirici ve sıcak duşun boğaz ağrısına ve öksürüğe iyi geleceğini söylüyor. Hastalanan insanları bol sıvı tüketmesi, mümkün olduğunca dinlenmesi ve uyuması gerekiyor.

### CORONA VİRÜSÜ BELİRTİLERİ

Corona virüsü semptomları şöyle: Durum akutitesi, öksürük, boğaz ağrısı, muhtemelen baş ağrısı, kesin olmamakla birlikte bir kaç gün sürebilecek ateş. Başşık sistemi zayıf olanlar, yaşlılar ve çok gençler için virüsün zehirli ve birtimsi gibi ciddi solunum yolu hastalıklarına yö açma ihtimali bulunuyor.

### Corona Virüsü Nasıl Öldürülür?

**SEMPTOMLAR BULUNMA**  
Corona virüsü öldürücü özelliğe sahip değildir. Ancak hastalığı tedavi etmek için ilaçlar kullanılmaktadır. Hastalığın ilerlemesiyle birlikte solunum yolu enfeksiyonu gelişmektedir. Ağrı yapmayan, ateşsiz ve semptomları hafif olan corona virüsü vaka da görülmüştür.

**ÖLÜM**  
Corona virüsü öldürücü özelliğe sahiptir. Hastalığın ilerlemesiyle birlikte solunum yolu enfeksiyonu gelişmektedir. Ağrı yapmayan, ateşsiz ve semptomları hafif olan corona virüsü vaka da görülmüştür.

**ÖLÜM**  
Corona virüsü öldürücü özelliğe sahiptir. Hastalığın ilerlemesiyle birlikte solunum yolu enfeksiyonu gelişmektedir. Ağrı yapmayan, ateşsiz ve semptomları hafif olan corona virüsü vaka da görülmüştür.

### CORONA VİRÜSÜ NEDİR?

Corona virüsleri hayvanlar arasında yaygın olan bir grup virustür. Nadiren bazı durumlarda, bilim insanları corona virüslerinin "zoonotik" olduğunu belirtiyor. ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi'ne göre; "zoonotik" ifadesi, virüslerin hayvandan insana geçebileceği anlamına geliyor.

# KORONAVİRÜSÜ YANI BAŞIMIZDA



Çin'in Wuhan kentinden tüm Dünyaya hızla yayılmakta olan kor-

onavirüsü sınırlarımıza kadar ulaştı. Türkiye'ye komşu olan İran'da virüs

nedeniyle 50k kişinin hayatını kaybetmesi üzerine ticarî sınır kapısı kapatıldı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "32 ilde toplanan koronavirüs vakası sayısı 80 bine yaklaştı. Salgını ülkemizden uzak tutmayı hedefliyoruz. Hastalığın İran'da görülmesi bizler için alarm anlamına geliyor. 3 sınır kapımızı kapatılmasını yönü sıra tüm uluslararası uçuşlarda (taraf dışı geyiler) ile ilgili ve geçici olarak

durduruldu. İran devlet televizyonunda yayınlanan habere göre, Sağlık Bakanı Said Nemekî, Koronavirüs (Kovid-19) vakalarının ilişkin Meclis'te bir rapor sundu. Nemekî'nin sunduğu raporda, koronavirüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısının 50'ye virüsün bulaştığı kişi sayısının da 47'ye çıktığı belirtildi.

## GBŞT'NİN ÇOCUK OYUNU KÖY OKULLARINDA SAHNELENMEYE DEVAM EDİYOR

Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından hazırlanan "Kitap Su

ile Tablet Can" adlı çocuk oyunu köy okullarında oynanmaya devam edi-

yor. Merkeze bağlı köylerde öğrencilerin ulaşım sorunu yaşamaması için

oyunu ayaklarına götürdiklerini belirten yetkililer, "Oyunumuzda yoğun

bir ilgi var. Köylerde ikamet eden küçük dostlarımızın ulaşım sorunu oluyor. Biz de bu sorunu ortadan kaldırmak adına oyunumuzu köylerimize götürme kararını aldık. Çocuk öğrencilerimize tiyatroyu sevdirmek ve eğitici olan bu oyundan gerekli ders çıkarmalarını istiyoruz" dedi.

Her Cumartesi günü saat 14.00'da Belediye Vahit Sütlüas Sahnesi'nde oynanan, çocuklara elektronik cihazların hayatımızdaki yerini ve kitap okumamın faydalarını öğrencileri bir şekilde aktaran tiyatro oyunu, hafta içi belirli günlerde de köy okullarında sahneleniyor.



## Mazot ve gübre destekleme ödemeleri başladı



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli mazot ve gübre desteklerinin Elazığ ve Malatya hariç, 58 il için TC kimlik numaralarını

son hanesine göre ödemeye başladı. Bakan Pakdemirli desteklerden 1 milyon 401 bin 138 kişinin faydalanacağını belirtti. Ödenecek toplam destek, 2.334.027.194 TL olarak.

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik numaralarını son iki hanesi 0 ve 2 olanlar (21 Şubat), 4 ve 6 olanlar (28 Şubat), 8 olanlar (6 Mart) 18.00'dan sonra paralarını hesaplamadan çekebilecekler.

## TARIM DANIŞMANLARINA EĞİTİM



Giresun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Fındık Araştırma Enstitüsü tarafından limitizdeki tarım danışmanlarına eğitim düzenlendi.

Fındık Araştırma Enstitüsünde düzenlenen eğitimde Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri ile 56 tarım danışmanı katıldı. Tarım danışmanlarına fındık yetiştirme teknikleri, dikim sistemleri, budama, gübreleme konularında bilgi verildi. Enstitü alanında uygulamalı yapıldı. Tarım danışmanları ile sahada çalıştıkları konular ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişisi yapıldı. Fındıkta verim ve kalitenin artırılması için bakım ve kültürel işlemlerin eksiksiz ve zamanında yapılmasının önemi vurgulandı.



# MÜRTEZA OĞLU

## MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

# Hüseyin Kasap'a plaket



TUFAD Giresun Şubesi'nin Giresunspor'un unutulmaz futbolcusu Hüseyin Kasap adına düzenlediği 'Sürekli Antrenör Gelisim Semineri' gerçekleşti.

Seminerde bir konuşma yapan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu; "Böyleli etkinliklerde bulunmak bizlere keyif veriyor. TUFAD Şubesi'nin yönetim kuruluna bizleri, sizlerle buluşturduğundan dolayı çok teşekkür ediyoruz. Böylesi seminerlerin geleneksel hale gelmesi de takdirle şayan ve mutluluk verici. Hüseyin Kasap, Giresunspor'a uzun yıllar hizmet etmiş, attığı gollerle ve oynadığı futbol stillerine kazanma bir kişidir. Şehrimizin değerli bir kimliği'dir. Her zaman destek olmaya çalışacağız" diye konuştu. Konuşmaların ardından Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu tarafından günün anısına Hüseyin Kasap'a plaket taktim edildi.

## 139 sporcu yarıştı



6 takımdan 139 sporcunun katıldığı yüzme yarışları hafta sonu Olimpik Yüzme Havuzu'nda yapıldı.

Türkiye Yüzme Federasyonu 11-12 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Grup Müsabakalarında, Türkiye Turckcell Yıldız Genç Ve Açık 13+ Yaş Uzun Kulvar Milli Takım Seçmelerinde (50M), Türkiye Arena Uzun Kulvar 13 Yaş Kız, 13-14 Yaş Erkek Bireysel Yıldızlar Yüzme Şampiyonasında ve Anadolu Yıldızlar Liginde ilimizi temsil etmeye hak kazananak sporcuların seçmeleri 22-23 Şubat 2020 tarihinde 6 Takımdan 139 sporcunun katılımıyla Giresun Olimpik Kapalı Yüzme Havuzunda gerçekleştirildi.

## Tam 10 haftadır hasret

Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta mücadele eden Görelespor oynadığı son 10 karşılaşmada galip gelme başansı gösteremedi.

10 Kasım 2019'da konuk ettiği Ünye 1957'yi 3-1 yenme başansı gösteren Yeşil-beyazlılar bu müsabakadan sonra Boyabat, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, 1074 Çankırı, Kasta-

monu Özel İdare, Altınordu Belediye ve Niksar Belediye takımlarıyla oynadığı maçlarda sahadan beraberlikle ayrıldı. Görelespor; Çarşambaşpor, Ladik Belediyespor, 1926 Bulancaksör ve Osmaniye Belediyespor takımlarıyla oynadığı karşılaşmalarda ise puan alma başansı gösteremedi.



## Alt sralardan uzaklaşmalıyız

Bölgesel Amatör Ligde bitime beş hafta kalırken, temsilcilerimiz son haftalarda istediği sonuçları elde edemeyince alt sralarda yarıştı.

Ligde son iki sırayı alacak takımlar direkt olarak bir alt lige düşecek. Altınordu Belediyespor 12 puanla sonuncu, Ünye 1957 ise 15 puanla 13. Sıradadır. Temsilcilerimizden 1926 Bulancaksör ise 16 puanla sahip. Diğer ekibimiz Görelespor ise 18 puanlı. Yeşil-beyazlıların Atakum Belediyespor ile oynayacağı karşılaşmayı kazanabilirse az da olsa rahat bir nefes alacak.

## Tirebolu'da umutlar tükeniyor

Ligde play-off mücadelesi veren Tireboluspor, Espiyespor'dan sonra Yeniölsör ile de golsüz berabere kalarak, umutlarını zayıfletti

Giresun Süper Amatör Kümede play-off mücadelesi veren Tireboluspor, ligde üst üste ikinci beraberliği alarak, play-off umutlarını zayıfletti. Geçen hafta içinde Yağlıdere'ye Espiye ile oynadığı eretleme maçından



## Görelen'in Sultanları galip

Kendi seyircisi önünde Üsküdar Belediyespor ile karşılaşan temsilcimiz Görele Belediye Spor Kulübü, rakibini 3-3-2 yendi.

Görelen 13 Subat Spor Salonu'nda ve ilk periyodu 13-13 berabere sona eren karşılaşmanın ikinci devresi de oldukça heyecanlıydı. Maçı ekibimiz bir sayı farkla kazanırken, goller Neslihan Akçanca (8), Beyza Karacam (6), Ayşenur Kara (5), Buket Keskin Gençiz (5), Arife Yaşın (5), Neriman Sevgiliçen (2) ve Ecem Birben'den (2) geldi. Baş antrenör Mehmet Ali Binen, galibiyeti salonu dolduran taraftarlara armağan etti. Görele Belediye Spor Kulübü, gelecek hafta deplasmanda İzmir Belediye Gençlik Spor Kulübü ile karşılaşacak.

golsüz beraberlikle ayrılan Mavi-Beyazlılar, 23 Subat Pazar günü Giresun'da oynadıkları Yeniöl mağında da aynı akbete uğradı ve küme düşme hattındaki rekabete gol atamadı. Yeni transferi Çihan Gökcalı da oynatılan Tireboluspor, 90 dakika üstün oynadığı mücadelede gol yollarında etkisiz kalınca, bu önemli maçta başarısızlığı gibi golsüz berabere sonuçlandı.

Giresun Süper Amatör Kümede play-off mücadelesi veren Tireboluspor, ligde üst üste ikinci beraberliği alarak, play-off umutlarını zayıfletti. Geçen hafta içinde Yağlıdere'ye Espiye ile oynadığı eretleme maçından



# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Sahasında Balıkesirspor'u yenilen Çotanaklar'da Asbaşkan Akgün: "Bir an önce bu moral bozukluğunu üzerimizden atmamız gerekiyor. Balıkesirspor karşısında kaybettiğimiz puanların telafisini yapmak zorundayız"

# Giresunspor sonuna kadar savaşıacak

## GÜNCEL SPOR

25 Şubat 2020 Salı Yıl:1 Sayı:24

## Oyuncularla toplantı yaptı



Giresunspor Başkanı Ali Eren, zorlu Akhisarspor maçı öncesinde tesislerde oyuncularla toplantı yaptı. Balıkesirspor karşısında ortaya konulan oyun ve elde edilen sonuçta dolayı ediyim yerindeyse adeta yıl-kan Başkan Eren, dün yapı-

lan antrenman öncesinde futbolcularla bir araya geldi. Başkan Eren'in, kaybedilen puanların telafisini mümkün olduğunu söylediği ve artık toparlannmaları gerektiğini belirttiği öğrenilerek, Akhisarspor müsabakasında 3 puan istediği edinilen bilgiler arasında.

## İnşallah telafi ederiz

Giresunspor, son iki maçta altı puan kaybetti. Sezonun ikinci yarısına iyi başlayan Yeşil-beyazlılar, son deplasman maçında Fatih Karagümrük'e 2-1 yenilerek bu periyottaki ilk yenilgisini elde etmişti. Çotanaklar önceki gün ise sahasında Balıkesirspor'a 3-0 mağlup oldu. Ote yandan Giresunspor Hakan Kutlu döneminin başlamasının ardından ilk kez üst üste iki maç kaybetti.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	23	13	6	4	33	20	45
2 BB Erzurumspor	23	12	6	5	26	17	42
3 Bursaspor	23	13	3	7	35	29	39
4 Adana Demirspor	23	10	7	6	43	26	37
5 Altay	23	9	7	7	28	24	34
6 Fatih Karagümrük	23	9	7	7	30	28	34
7 Keçiörengücü	23	8	7	8	18	17	32
8 Ümraniyespor	23	9	5	9	34	32	34
9 Akhisarspor	23	8	6	7	26	26	32
10 Menemenspor	23	9	5	9	26	29	32
11 Balıkesirspor	23	8	7	8	24	25	31
12 GİRESUNSPOR	22	7	8	7	24	30	28
13 İstanbulspor	22	6	9	7	34	29	27
14 Altınordu	23	5	9	9	26	34	24
15 Osmanlıspor FK	23	6	6	11	27	35	21
16 Adanaspor	23	3	9	11	23	36	18
17 Boluspor	23	2	11	10	19	31	17
18 Eskişehirspor	23	7	4	12	29	35	16

### TOPLU SONUÇLAR

Eskişehirspor	0-1	Hatayspor
Osmanlıspor FK	2-0	Menemenspor
BB Erzurumspor	2-0	Bursaspor
Ümraniyespor	2-1	Keçiörengücü
Akhisarspor	0-2	Fatih Karagümrük
Adana Demirspor	4-2	Altınordu
GİRESUNSPOR	0-3	Balıkesirspor
Altay	3-1	Adanaspor
İstanbulspor	0-0	Boluspor



Giresunspor Asbaşkanı Sinan Akgün, son iki maçta kaybettikleri puanlarla yarışta geri düştüklerini ancak hedef için sonuna kadar savaşıacaklarını kaydetti. Fatih Karagümrük'ün ardından sahalarda Ekol Hastanesi Balıkesirspor'u da mağlup olmanın üzüntüsünü yaşadıklarını kaydeden Asbaşkan Akgün; "Hesapta olmayan bir yenilgi elde ettik. Bir maçımız eksik ve altı puan gerideyiz. Bir an önce çıkışa geçmek zorundayız. Hedefe ulaşabilmemiz için rakiplerimizden daha fazla puanlar toplamamız gerekiyor. En kısa zamanda Balıkesirspor karşısında kaybettığımız puanların telafisini yapmak zorundayız" dedi.

### 3 PUANA GİDİYORUZ

Akhisarspor ile deplasmanda karşılaşacaklarını dile getiren Akgün; "Puanlara çok fazla ihtiyacımızın olduğu bir dönemeyiz. Akhisarspor deplasmanına üç puan için gideceğiz. 34. Dakikada artileren İstanbulspor maçını lehimize çevirmeyi başarsak ve Akhisar'dan da galibiyeti dönebilirsek yeniden altı yarışında söz sahibi oluruz. Sonuna kadar savaşıcağız. Ligde oynayacak 11 maç var. Bir an önce bu moral bozukluğunu üzerimizden atmamız gerekiyor. Akhisar'da eksiklerimiz var ancak oyuncularımızın 3 puan için ellerinden geleni yapacaktır. Onlar da Play-off mücadelesi veriyor ama kesinlikle çekinmiyoruz" ifadelerini kullandı.

## 3 puanı al da gel



Yarın deplasmanda Akhisarspor ile kozlarını paylaşacak olan Giresunspor, bugün Manisa'da kampa girecek. Yeşil Beyazlılar, Ordu -Giresun Havaalanı'ndan 09.50'de Ankara aktarmalı uçağa İzmir'e gidecek ve ora-

dan ise karayoluyla Manisa'ya geçerek kampa girecek. Maçtan sonra bir gece daha Manisa'da kalacak Yeşil beyazlılar, Perşembe sabahı İzmir'den Ankara aktarmalı uçağa Ordu-Giresun Havaalanı'na dönüş yapacak.

## Son çalışma Manisa'da

Geride kalan Pazar günü sahasında Balıkesirspor'a 3-0 yenilen Giresunspor'da mesaiye ara verilmeden başlanıldı. Çarşamba günü deplasmanda Akhisarspor ile karşılaşacak olan Yeşil-beyazlılar, dün 14.00'de sahaya

indiy ve yaptığı antrenmanla kolları sıvadı. Bu sabah saatlerinde İzmir'e uçacak ve oradan da Manisa'ya geçecek olan Giresunspor ardından yapacağı ter idmanıyla hazırlıklarını tamamlayacak.

## "Giresunspor'u yenmeliyiz"



Akhisarspor teknik adamı Yılmaz Vural sahalarda oynayacakları maçta Giresunspor'u yenmek zorunda olduklarını ifade etti. Fatih Karagümrük karşısında çok iyi oynadıklarını ancak golü bulamadıklarını ifade eden Yılmaz Hoca; "Rakibimiz korner kullanmadan maç 2-0 galip bildirdi. Futbola bunun adına ne dersiniz deyin. Şimdi önmüzdede Giresunspor maçı var. Rakibimiz son iki maça kadar iyi sonuçlar alan bir ekip. Biz sahasızda oynayacak olmamızdan da avantajın en iyi şekilde değerlendirecek Giresunspor'u buradan puan-ız göndermek istiyoruz" şeklinde konuştu.



## Renan'ın fedakarlığı

Giresunspor'un orta saha oyuncusu Renan'ın Balıkesirspor ile yapılan karşılaşmada fedakarlık yaparak oynadığı bildirildi. Orta saha oyuncusunda bel fitişi başlangıcının olduğu ve doktorların mutlaka dinlenmeli dediği öğrenildi. Hakan Hoca'nın da bu düşünceleri Renan'ı ilk 11'e almadığı ancak devre arasında oyuncunun fedakarlığı yaparak oynamak istediğini ilnetmesi üzerine ikinci devrede görev verildiği ifade edildi.

